
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2282/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-10-10

w sprawie przyjęcia tekstu ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania 
kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44b oraz 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1

Ustala się treść ogłoszenia informującego o możliwości zgłaszania kandydatów do 
Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Krakowa 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie informujące, o którym mowa w §1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 2282/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2011-10-10

ogłoszenie Prezydenta Miasta Krakowa informujące o możliwości zgłaszania 
kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 

Prezydencie Miasta Krakowa.

Prezydent Miasta Krakowa, informuje, że organy i organizacje, o których mowa 
w art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 
z późn. zm.) tj. działające na terenie danego powiatu organizacje pozarządowe, fundacje oraz 
przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego powiatu krakowskiego mogą zgłaszać po 
1 kandydacie na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Krakowa. Zgłoszenia kandydatów wraz z listem motywacyjnym, 
przebiegiem dotychczasowej pracy na rzecz osób niepełnosprawnych oraz oświadczeniem 
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla celów rekrutacji (zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2002 r., Nr 101, poz, 926 z późn. zm.) należy przesyłać na adres: Urząd Miasta Krakowa, 
ul. Stachowicza 18, pok. 6, 30-103 Kraków w terminie 21 dni od daty ukazania się 
niniejszego ogłoszenia. Powołanie członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Krakowa nastąpi w formie pisemnej w terminie 
30 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 


